
Nr. Kodi Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4

Pikë 

maturës *

Suksesi 

dhe 

matura

Numri i 

detyrave të 

sakta

Pikët e 

testit Totali

1 27765 100451 Inel Ilzo Abdulahi 5 5 5 0 73 51.9 8 40 67.9
2 31670 100577 Muaz Sadat Skenderi 4 4 4 0 71 45.3 7 35 59.3
3 26335 100563 Florentin Osman Kovaçi 3 4 3 0 45 33.5 6 30 45.5

Komisioni: Dekani

Informatë: Regjistrimi i kandidatëve të pranuar bëhet në Adiministraten Qendrore të UP-së (ndërtesa e Bibliotekës Universitare) më 04 Shtator 2024 prej orës 

09:00 - 12:00 dhe 13:00 - 15:00.

Dokumentet e nevojshme janë:

Fletergjistrimin e plotësuar i cili nxirret nga faqja https://apliko.uni-pr.edu/Regjistrimet.

Dy fotografi( formati 4.5 x 6 cm) sipas normave dhe rregullave për dokumente personale.

Studentet shtetas te Republikes se Kosoves qe fillojne studimet ne Universitetin e Prishtines vitin e pare te studimeve e kane falas.

Kandidatët që nuk janë pranuar mund t’i tërheqin dokumentet e tyre në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike (FIEK) nga data 25.07.2024 deri më 

29.07.2024 (3 ditë pune).

Lista e kandidatëve që rangohen për pranim

Universiteti i Prishtinës " Hasan Prishtina" 
Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike
Rezultatet përfundimtare të provimit pranues
Viti akademik: 2024/2025
Programi i studimit: Programi Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerike (Komunitetet jo shumicë)




